Российская Федерация

Администрация муниципального района

«Город Краснокаменск и Краснокаменский район»

Забайкальского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Краснокаменск
от   20 мая 2010 года

№ 568
Об обнародовании решения Совета

муниципального района «Город

Краснокаменск и Краснокаменский

район» Забайкальского края № 50
 от  19.05.2010 года «Об утверждении
отчета об исполнении мероприятий

Комплексной программы социально-

экономического развития муниципального

района «Город Краснокаменск и

Краснокаменский район» на 2008-2020 годы

за 2009 год, утвержденной решением Совета

муниципального района от 23.11.2007г. №297»
(в редакции решения Совета от 27.05.2009г. №117)

       На основании ст. 28 Устава муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» и пункта 4 решения Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края № 50 от  19.05.2010 года «Об утверждении отчета об исполнении мероприятий Комплексной программы социально-экономического развития муниципального района «Город Краснокаменск и

Краснокаменский район» на 2008-2020 годы за 2009 год, утвержденной решением Совета муниципального района от 23.11.2007г. №297» (в редакции решения Совета от 27.05.2009г. №117),  Администрация муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края,

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Обнародовать решение Совета муниципального района № 50 от  19.05.2010 года «Об утверждении отчета об исполнении мероприятий Комплексной программы социально-экономического развития муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» на 2008-2020 годы за 2009 год, утвержденной решением Совета муниципального района от 23.11.2007г. №297» (в редакции решения Совета от 27.05.2009г. №117)

2. Опубликовать решение в газете «Слава труду».

Глава  муниципального района

     Г.Н. Колов